Comune di SELARGIUS |

} } Numero | Data
i FProvincia di Cag]ﬁarii G.C. |
! I
| I

0370871996

Codice 1026 |

Uggetto:
Liguidazione boilette Teliecom [taiia S.p.a. - periodo V Bim. 1996 -
L N <
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
L' anno miilenovecentonovantasei addi' tre

del mese di SETTEMBRE aiie ore 12.00 , nella Residenza Comunaie,
convocata nei modi di legge, si e' riunita Ja Giunta Comunale.

Fsequito 1'appelilio, risultano
Cognome Nome Quaiifica Presente
ANTONTIO MELIS SINDACO SI
AMBU MARTA CARMEN ASSESSURE SI
CAMBA FRANCO ASSESSURE NO
CANNAS PAODLA ASSESSURE NO
CONTU MARIA CHIARA ASSESSURE S1
UPPES RENATO ASSESSORE S1
PUSCEDDU LAURA ANNA ASSESSORE NO

Assiste i1 Segretario Generale Sig. DOTT ORTU REMO

Riconosciuta wvalida 1'adunanza essendo legale 11 numero degii

intervenuti, i1 DOTT. ANTONIO MELIS SINDACO

assume la presidenza e dichiara aperta la seduta e la discussione

suil'oggetto ail'ordine del giorno.




Comune di SELARGIUS | i Pag. i Data
| Frovincia di CAGLIARI | G.C |
] Codice 1026 | [ 2z | 03709719906

Liquidazione bolilette Telecom I[talia S.p.a. - periodo V Bim. 1996 -~

LA GIUNTA MUNICIPALE

Visto 41 Bilancio di previsione per 1'esercizio in corso;

Viste le fTatture emesse deliia Telecom Italia S.p.a. RUMA
per 1 dimporto compiessivo di L. 995.000;
Accertato che tale importo si riferisce a spese

~

rego larmente autorizzate ed impegnate con atto G.C. n. 197 del
14.03.7996 G.C. n. 395 del 30.05.17996 G.C. n. 500 del 11.07.1996 e
G.C. n. b1 del 27.08.1996 tutte esecutive ai sensi di legge;

Ritenuto necessario disporre la liquidazione ed i
pagamento delle stesse;

Visti 1 pareri favorevoli espressi ai sensi deli'art. 53
deiia Legge 142/90 dal Ragioniere f.f. 1in ordine aiia regoiarita’
tecnico contabile e dal Segretario Generale circa la legittimita’
ger i presente provvedimento;

Dato atto che 11 Responsabile di Ragioneria f.f. ha
attestato c¢che la spesa relativa al presente provvedimento trowva
copertura  sui  capitoldi 2970.01, 2870.01 e 3180.01 deila competenza
Bilancio 96;

Con wvoti unanimi,
DEL IBERA
i THguidare ed ordinare 11 pagamento di L. 995.000 =«

zaldo delle fatture emesse daila Telecom Italiia S.p.a. ROMA relative
ail consumi veriticatisi nei V bimestre 96;

Ui eseguire 11 predetto wversamento suil c/c p. n. 5009
intestato alia Telecom Italiia S.p.a. ROMA entro i1 16.09.1996;

(WAl imputare la spesa complessiva di L. 995.000 per
L. 356.000 sul cap. Z2970.0171 "Spese diverse scuolie elementari” deila
competenza  Bilancio 1996, Imp. 816 Lig. 4293, per L. 192.000 sui
cap. Z8b66.01 "Spese Tunzionamento scuoia materna statale” 1. 293/96
Lig. 4311 e per L. 447.000 sul cap. 3180.0171 "Spese diverse scuoie

medie statali” Imp. 739/906 Lig. 4312,

Ui dichiarare la presente TImmediatamente eseguibiie ai
sensi della L.R. 38/94 e successive modifiche.



Comune di SELARGIUS | ‘ Pag.| Numero
t | Provincia di Cagliari| G.C. |
| | | | 3 623 03709719986

|/

Data |

ﬁ ZTANUO IL SEGRETARIU GENERALE
549 dichiara che guesty deliberazione verra' pubblicata all'Albo
Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dai _§ SFT‘MQB
al

iL SEGRETAR
% 4&';?" fg
ESECUTIVI %ﬁﬁﬂgg ATTO

11 sottoscritto Segretario Comun
ATTESTA
a) CHE la presente deliberazione

visti gli atti d'ufficio,

{JE' stata comunicata, con Tettera Nr. , in data
ai Capigruppo Consiliari come prescritto dali'art.45, comma 3 della
Legge N.142/90.

()E' stata trasmessa al $ig.Prefetto con lettera Nr. , in data
ai sensi dell'art.45 legge 142/90, comma 5 bis e 5 ter.
{HYE' stata trasmessa, con lettera n. , in data

al comitato per i1 controllo
()su iniziativa della Giunta Comunale (art. 45,comma 1};
(ya richiesta dei signori consiglieri:
(Hynei Timiti delle illegittimita’ denunciate (art.45, commazl);
(ypercne' ritenuta viziata di incompetenza o assunta in contrasto
con atti fondamentali del Consigliio (art. 4%, comma 4)

b) CHE la presente deliberazione e' divenuta esecutiva 1] -
( ydecorsi dieci giorni dalia data di inizio della pubbiicazione, non
essendo pervenute richieste di invio al controllio o (art.47,comma

25

{ Ynon essendo soggetta a controilo, in guanto meramente esecutiva di
altra deliberazione (art. 45, comma 5

{ yperche' dichiarata immediatamente eseguibiie (art.47, comma 3)

(jdecorsi 20 giorni dalla ricezione dell' atto (art. 46, comma 13,
dei documenti o degii atti integrativi richiesti (art.46,comma 4)
senza che i1 comitato abbia comunicato il provvedimento di
annuliamento;

{)e' stata dichiarata esente da vizi dal comitato di controiio
(art.46, comma 5).

IL SEGRETARIO GENERALE

y



